

合同编号：

应急避难场所提升改造

采购人(甲方)：西安经济技术开发区管理委员会

供应商(乙方)：陕西德也实业有限公司



合同编号：

签订地点：

签订时间：

我党民族理论政策体系



采购人（甲方）：西安经济技术开发区管理委员会

供应商（乙方）：陕西德也实业有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及应急避难场所提升改造、项目编号：SXZHJC2025-JT256 的《竞争性谈判文件》、乙方的《响应文件》及《成交通知书》），甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其化有关合同的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的竞争性谈判文件、响应文件、《成交通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：

一、合同标的及数量

乙方向甲方提供下列货物（产品）：

供货一览表

序号	货物（产品）名称	品牌/规格 型号	计量单位	数量	单价 （元）	总价 （元）
1	对讲机※	/	台	30	201.6	6048
2	对讲机※	/	台	30	770.56	23116.8
3	多功能反光背心	/	件	150	10.08	1512
4	手提式应急灯※	/	个	50	145.6	7280
5	防寒服※	/	件	100	201.6	20160
6	轮椅	/	辆	5	540.96	2704.8
7	塑料托盘	/	个	10	76.16	761.6
8	防潮垫	/	个	100	95.2	9520
9	雨伞	/	把	200	22.4	4480
10	仓库货架※	/	组	10	291.2	2912
11	全身式安全带※	/	根	50	50.4	2520
12	可折叠担架※	/	个	10	145.6	1456
13	保温毯	/	个	50	1.848	92.4
14	六合一多功能手电※	/	把	100	179.2	17920
15	折叠床※	/	张	100	128.8	12880

16	睡袋	/	个	100	134.4	13440
17	被褥※	/	套	100	87.36	8736
18	床单、被罩	/	套	100	72.8	7280
19	枕头	/	个	100	39.2	3920
20	毛巾	/	条	200	9.52	1904
21	夜视仪※	/	台	2	6496	12992
22	冬季马甲	/	件	100	67.2	6720
23	夏季马甲	/	件	100	9.968	996.8
24	绿莹风向标	/	套	1	5600	5600
25	听诊器	/	个	5	201.6	1008
26	血压计	/	台	5	201.6	1008
27	安全帽※	/	顶	100	25.76	2576
28	防护手套※	/	双	100	106.4	10640
29	灭火器※	/	个	100	64.96	6496
30	垃圾桶	/	个	30	151.2	4536
31	多功能铲※	/	把	50	106.4	5320
32	简易工具箱	/	个	20	134.4	2688
33	便携式燃气 灶	/	个	20	358.4	7168
34	救生圈	/	个	100	84	8400
35	安全绳	/	米	50	13.44	672
36	防火隔离带 工具※	/	套	30	106.4	3192
37	物资扫码枪 ※	/	把	2	224	448
38	物资二维码 打印机※	/	台	2	392	784
39	救生衣	/	件	100	66.64	6664
40	沙袋	/	个	1000	2.016	2016
41	高频哨	/	个	30	1.68	50.4
42	防汛应急抢 险包※	/	个	100	246.4	24640

43	防汛膨胀袋 ※	/	个	3000	4.256	12768
44	防毒面具	/	个	10	112	1120
45	橡皮艇	/	艘	6	6160	36960
46	城市运动公园升级统一 应急标牌制作新标实施	/	/	/	20000.00	20000.00
47	经开第一中学升级统一 应急标牌制作新标实施	/	/	/	20000.00	20000.00
48	安装施工 (含辅料、拆除)	/	/	/	38000.00	38000.00
49	运费(运动 公园及学校)	/	/	/	1000.00	1000.00
50	税费	/	/	/	790.00	790.00
51	其他	/	/	/	无	无
...						
合计金额:		¥393896.8 元; 大写: 叁拾玖万叁仟捌佰玖拾陆元捌角				

二、合同总价

合同总价为人民币大写: 叁拾玖万叁仟捌佰玖拾陆元捌角, 即 RMB ¥393896.8 元; 该合同总价已包括货物设计、材料、制造、保管、运输、保险费以及安装、调试、检验费及验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等所有其他有关各项的含税费用。本合同总价还包含乙方应当提供的伴随服务和售后服务费用, 已包含在合同价中。本合同执行期间合同总价不变, 甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

三、交货期限与地点

- 1、交货期限: 自合同签订之日起 10 个工作日内完成所有产品的供货。
- 2、供货地点: 甲方指定地点。

四、付款方式

- (1) 结算方式: 银行转账。
- (2) 付款方式:

2.1 项目交付且由甲方确认合格并收到供应商开具的发票后, 达到付款条件

起 30 日，支付合同总金额的 100.00%。

2.2 由采购人负责结算，在付款前，供应商必须开具相应金额发票给采购人（附详细清单）。

五、货物验收

1. 货物验收由甲方组织，乙方配合，并按下列程序进行：

(1) 供货验收时，乙方须提供质检部门产品抽样检查合格的检测报告（或生产厂家自检报告）及所提供货物（产品）的合格证、装箱清单、配件、随机工具、用户使用手册（产品使用说明书）、保修卡等资料交付给甲方；

(2) 到货验收：货物到达后，按合同第一条款的货物清单和装箱单经行逐一核对，同时检查货物外观，是否有划痕或破损的，并做好相应记录；

按乙方承诺的产品包装环保材料进行验收，必要时乙方需提供检测报告，甲方发现虚假承诺时，将扣除总货款的 5% 作为处罚。

(3) 质量验收合格，双方签署质量验收报告。

2. 货物验收依据：

(1) 采购合同及货物验收单；

(2) 质检部门抽样检查货物（产品）合格的检测报告。

3. 货物验收时发现问题的处理办法：

(1) 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的货物（产品），甲方有权拒绝接受；

(2) 如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合标准及本合同规定之情形者，甲方有权要求更换货物（产品），同时做出详尽的现场记录，或由甲乙双方签署备忘录，此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件或更换整个货物（产品）有效证据，由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担，验收期限相应顺延；

(3) 如货物经乙方 3 次维修仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，并视作乙方不能交付货物而须支付违约赔偿金给甲方，甲方还可依法追究乙方的违约责任；

(4) 乙方不能完整交付货物及本条第一款规定的单证和工具的，必须负责补齐，否则视为未按合同约定供货。

六、质量要求

1、乙方须提供全新的货物、未使用过的合格正品货物(含零部件、配件等),表面无划伤、无碰撞痕迹,且权属清楚,不得侵害他人的知识产权。

2、乙方提供的节能和环保产品必须是列入节能、环保标志产品品目清单中的产品。

3、质量标准按照最新颁布的国家标准、行业标准或制造商企业标准确定,上述标准不一致的,以严格标准为准。

4、货物制造质量出现问题,乙方应负责三包(包修、包换、包退),费用由乙方负担,甲方有权到乙方生产场地检查货物质量和生产进度。

5、乙方所提供货物还应符合国家和陕西省有关安全、环保、节能之规定,“3C”认证的货物(产品)应加贴“3C”认证标志。

6、质保期:质保期大于等于1年,且不得低于产品生产商对产品保修期标准。

7、供应商提供的产品及材料必须保证质量可靠,为市场最新或主流产品,产品具有合格证,进货渠道正常,配置合理齐全,应全部满足(或高于优于)招标文件的要求,招标文件未明确要求的内容,供应商必须按采购产品市场主流标准配置和采购人补充要求为准。所供产品所用原料和材料及工艺质量必须符合国家最新颁布的各项规范标准和制度要求,如发生质量问题由供应商承担全部责任。

七、运输、安装、调试要求

1、供应商根据产品特性,自行选择运输及包装方式,承担一切运输费用,包括从生产厂到采购人指定供货地点所需的装卸、运输(含保险费)及其他一切费用;货物风险自采购人收到货物且书面验收合格后转移至采购人。

2、由供应商负责派技术人员到现场进行安装、调试至验收合格。供应商应在合同签订后一周内,向采购人提供安装、调试及试运行的进度计划表。

3、供应商应在合同规定的安装调试期内完成该项工作,如因供应商责任而造成延期,每超过一天按合同总价款的(1%)支付采购人误期赔偿金,直至供货或提供服务结束为止,所有因延期而产生的费用由供应商自行承担。

4、安装和调试期间所发生的费用均由供应商负责。

5、供应商应对安装调试、整改等实施过程的安全负责，如发生人身伤亡、财产损失的由供应商负责解决并承担全部责任。

八、技术支持

提供全年 7×24 小时的技术咨询服务，供应商怠于或无法提供技术支持的，采购人有权委托第三方处理，由此产生的费用和后果由供应商负责，费用直接从应付款或质保金中扣除。

供应商在项目实施过程中，质量保障人员、资源不足或者执力不足，给项目质量带来的风险超出采购人认定的允许范围时，采购人可终止本项目的合作并进行索赔。

九、技术资料要求

供应商应向采购人提供全套中文技术资料一套，包括但不限于以下内容：

1、完整的产品操作使用手册、说明书和维护、修理技术文件、图纸、保修卡等；

2、制造厂的检验、测试报告、产品检验合格证书，质量保证书等文件验收时需提供；

3、必须的其它技术资料；

4、产品验收标准；

5、技术说明书；

6、零部件目录；

7、项目完工后提供验收报告；

8、合同中要求的其他文件资料。

十、违约责任

1. 甲方违约责任

(1) 甲方无正当理由拒收货物的，甲方应偿付合同总价 3% 的违约金；

(2) 甲方逾期支付货款的，除应及时付足货款外，应向乙方每天支付欠款总额 3% 的滞纳金；但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 3%。

2. 乙方违约责任

(1) 如乙方不能交付货物时，乙方应向甲方支付合同总价 3% 的违约金；

(2) 乙方逾期交付货物的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付逾期供货部分货

款总额的 5% 的滞纳金。如乙方逾期供货达 10 天甲方有权解除合同，解除合同的通知自到达乙方时生效；

(3) 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收。甲方拒收的，乙方应向甲方支付货款总额 3% 的违约金；

(4) 乙方货物经甲方送交具有法定资格条件的质量技术监督机构检测后，如检测结果认定货物质量不符合本合同规定标准的，则视为乙方没有按时供货而违约，乙方须在 10 天内无条件更换合格的货物，如逾期不能更换合格的货物，甲方有权终止本合同，乙方应另向甲方支付货款总额的 3% 的违约金；

(5) 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内(取两者中最长的期限)，如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，乙方应退回全部货款，并按第 3 款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失；

(6) 乙方在承担上述 1-5 款一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务(甲方解除合同的除外)。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任；

(7) 乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方；

(8) 如不按需求供货，甲方有权终止合同。

十一、 合同的变更和终止

除《中华人民共和国政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

十二、 争议解决方法

1. 因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不成，则采取以下第 (1) 种方式解决争议：

(1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

(2) 向_____仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

3. 在仲裁期间，本合同应继续履行。

十三、其他

1、技术要求中未明确颜色的设备项目，以与学校或幼儿园装修风格相匹配为准（实际供货前由双方协商一致书面确定）；厨具设备必须使用食品级别的材料（如有）。

2、供应商根据采购文件的规定和采购项目的实际情况，拟在成交后将成交项目的非主体、非关键性工作分包的，应当在响应文件中载明分包承担主体，分包承担主体应当具备相应资质条件且不得再次分包。

3、如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。

4、本合同一式捌份，自双方签章之日起生效。甲方贰份，乙方伍份，政府采购监督管理部门备案一份。



法定代表人(授权代表):

地址: 610100 6280

开户银行:

账 号:

电 话:

传 真:

签约日期: 2025 年 9 月 1 日

乙 方: 陕西德也实业有限公司



法定代表人(授权代表):

地 址: 陕西省西安市高新区高新

路 69 号高新水晶城 B2 栋 701 室

开户银行: 中国工商银行股份有限

公司西安高新技术开发区支行

账 号: 3700024609200709981

电 话: 19929099627

传 真: /

签约日期: 2025 年 9 月 1 日